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Heydər Əliyevin  
xarici siyasət  strategiyası
1993-cü ilin iyununda ümummilli lider 

Heydər Əliyev yenidən hakimiyyətə qayıt-
dıqdan sonra Azərbaycanın xarici siyasət 
kursunda mövcud reallıqları nəzərə alan 
və ölkəmizin milli mənafelərinin qorunma-
sına yönəlmiş əməli dəyişikliklər edildi. 
Heydər Əliyev özünün zəngin dövlətçilik 
təcrübəsinə əsaslanaraq bir sıra ən 
mühüm və təxirəsalınmaz vəzifələrin 
yerinə yetirilməsini qarşıya məqsəd kimi 
qoymuşdu. Həmin vəzifələrdən biri və ən 
əsası Azərbaycanı beynəlxalq aləmdəki 
təcrid vəziyyətindən çıxartmaq, ölkəmiz 
haqqında yaradılmış mənfi ictimai rəyi 
dağıtmaq və xalqımızın haqq işini dünya 
ictimaiyyətinə olduğu kimi çatdıraraq 
informasiya blokadasını yarmaqdan 
ibarət idi. Ona görə də yeni siyasi kursu 
həyata keçirmək üçün hər şeydən əvvəl 
müharibə dayandırılmalı və dinc şərait 
təmin edilməli idi. Bu məqsədlə 1994-cü 
ilin mayından Ermənistanla atəşkəsə nail 
olunması, qanunsuz hərbi birləşmələrin 
buraxılması və ölkə daxilində sabit-
lik yaratmaq yolunda atılan addımlar 
sayəsində yeni siyasi kursun ardıcıllıq-
la həyata keçirilməsi üçün lazım olan 
əlverişli dinc şərait yarandı.

Müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra 
demokratik dövlət quruculuğu yoluna 
qədəm qoymuş Azərbaycan Respub-
likasının üzləşdiyi sosial-iqtisadi və 
siyasi problemlərin müvəffəqiyyətlə həll 
olunması ölkəmizin beynəlxalq aləmdəki 
mövqeyi və ayrı-ayrı ölkələrlə milli dövlət 
maraqlarına cavab verən qarşılıqlı faydalı 
əlaqələri, həmçinin dünya birliyinə inteq-
rasiya prosesinin intensivliyi ilə sıx bağlı 
idi. Bu mənada, Azərbaycanın beynəlxalq 
münasibətlər sistemində layiqli yer 
tutması üçün dünya siyasətinin formalaş-
masında aparıcı rol oynayan dövlətlərlə 
və beynəlxalq təşkilatlarla qarşılıqlı 
münasibətlərin tənzimlənməsi və inkişaf 
etdirilməsi mühüm əhəmiyyət kəsb edirdi.

Məhz buna görə də dünya birliyinə 
bərabərhüquqlu üzv kimi daxil olmağa 
çalışan və müstəqilliyinin ilk addımla-
rını atan, eləcə də Ermənistanın hərbi 
təcavüzü nəticəsində ərazi bütövlüyü 
pozulmuş Azərbaycan Respublikasının 
xarici siyasətində dünya birliyinə inteqra-
siya, ikitərəfli və çoxtərəfli münasibətlər, 
o cümlədən, beynəlxalq və regional 
təşkilatlarla əlaqələrin yaradılması 
və inkişaf etdirilməsi ümummilli lider 
Heydər Əliyevin fəaliyyətinin başlıca 
istiqamətlərindən birini təşkil edib.

Ümummilli lider təcrübəli dövlət 
başçısı və yetkin siyasi xadim kimi 
bu çətin və mürəkkəb vəzifələrin 
öhdəsindən müvəffəqiyyətlə və böyük 
ustalıqla gəlmək bacarığı nümayiş 
etdirdi. Ölkəmizin sistemli şəkildə dünya 
birliyinə inteqrasiya olunmasında ikitərəfli 
və çoxtərəfli siyasi münasibətlərin 
genişlənməsinə istiqamətində atılan 
addımlar mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu 
baxımdan, Xəzər dənizinin Azərbaycan 
sektorundakı neft yataqlarının istisma-
rına dair 1994-cü il sentyabrın 20-də 
imzalanmış “Əsrin müqaviləsi” ölkəmizin 
dünya dövlətləri ilə qarşılıqlı əlaqələrinin 
dərinləşməsi və beynəlxalq mövqelərinin 
möhkəmləndirilməsinə güclü təkan verdi. 
“Əsrin müqaviləsi” və sonrakı illərdə 
imzalanmış çoxsaylı neft müqavilələri 
Azərbaycanın dünya birliyinə inteqrasi-
yasını sürətləndirdi. 1998-ci il sentyabrın 
7-8-də 32 dövlətin və 13 beynəlxalq 
təşkilatın nümayəndələrinin iştirakı ilə 
tarixi Böyük İpək Yolunun bərpası üzrə 
keçirilmiş Bakı beynəlxalq konfransı 
və onun nəticələri Azərbaycanın xa-
rici siyasətinin qazandığı ən mühüm 
nailiyyətlərdən biridir.

Ümummilli lider Heydər Əliyev xarici 
siyasət xəttində beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlığın genişləndirilməsi 
məsələlərinə çox böyük diqqət yetirirdi. 
Azərbaycanın beynəlxalq təşkilatlara 
üzv olması ilə yanaşı, onların işlərində 
fəal surətdə iştirak etməsi və səmərəli 
əməkdaşlıq ölkəmizin problemlərini dün-
ya ictimaiyyətinə çatdırmaq üçün mühüm 
əhəmiyyət kəsb edirdi. Bu baxımdan, 
1994-cü il mayın 4-də Prezident Heydər 
Əliyevin “Sülh naminə tərəfdaşlıq” 
proqramının çərçivə sənədini imzalaması 
Azərbaycanın beynəlxalq mövqelərinin 
möhkəmlənməsi istiqamətində atılan 
mühüm addımlardan biri oldu.

1996-cı il aprelin 22-də Lüksem-
burqda Avropa İttifaqı və Azərbaycan 
Respublikası arasında ticarət, sərmayə, 
iqtisadiyyat, qanunvericilik, mədəniyyət, 
immiqrasiya və qeyri-qanuni ticarətin 
qarşısının alınması sahəsində 
əməkdaşlığı nəzərdə tutan “Tərəfdaşlıq 
və Əməkdaşlıq Sazişi” imzalanıb. Bu 
müqavilənin imzalanması Azərbaycanın 
xarici siyasətinin ən uğurlu səhifələrindən 
biri kimi qiymətləndirilir. Dövlətimiz və 
xalqımız üçün mühüm tarixi əhəmiyyət 
kəsb edən bu müqavilə Azərbaycanın 
Avropa strukturları və institutları ilə 
əlaqələrinin genişlənməsi, xüsusilə inteq-
rasiya istiqamətində hüquqi baza rolunu 
oynayır.

Azərbaycanın Avropa institutları-
na inteqrasiyası istiqamətində Avropa 
Şurasının bərabərhüquqlu üzvü olması 
respublikamızın mühüm problemlərinin 
dünya ictimaiyyətinin diqqətinə obyektiv 
çatdırılması üçün yeni və çox mötəbər tri-
buna vermiş oldu. Avropa Şurası Nazirlər 
Komitəsinin 2001-ci il yanvarın 17-də 
nümayəndələr səviyyəsində keçirilmiş 
iclasında Azərbaycan Respublikasının 

Avropa Şurasına tamhüquqlu üzv qəbul 
edilməsinə dair qərar qəbul edildi. Bu 
qərar ümummilli liderin uzaqgörən, daxili 
və xarici siyasətinin və bu istiqamətdə 
məqsədyönlü fəaliyyətinin nəticəsi idi. 
Yanvarın 25-də Azərbaycan Prezidenti 
Heydər Əliyevin iştirakı ilə Strasburqda 
ölkəmizin bu təşkilata üzv qəbul edilməsi 
münasibətilə rəsmi mərasim keçirilib və 
dövlətimizin üçrəngli bayrağı ucaldılıb.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
ölkəmizə rəhbərlik etdiyi 1993– 2003-cü 
illər respublikamız üçün həlledici 
illər olmuşdur. Məhz həmin illərdə 
dövlətçiliyimizin möhkəm təməli qo-
yulmuşdur. O illərdə Azərbaycanın 
istər daxili, istərsə də xarici siyasətlə 
bağlı strateji xətti müəyyən edilmiş, 
Azərbaycan dünya birliyinə qovuşmuş-
dur. Azərbaycanın beynəlxalq təşkilatlara 
üzv olmaqla yanaşı, onların işlərində 
müntəzəm, eləcə də fəal surətdə işti-
rak etməsi səmərəli əməkdaşlığımız 
ölkəmizin problemlərini dünya 
ictimaiyyətinə çatdırmaq üçün mühüm 
əhəmiyyət kəsb etmişdir. Həmin illərdə 
çox ciddi islahatlar aparılmış, bazar iqti-
sadiyyatı prinsipləri üstünlük təşkil etmiş, 
Azərbaycana böyük həcmdə investisiya-
ların cəlb olunması geniş vüsət almışdır. 
1995-ci ildə müstəqil Azərbaycan Res-
publikasının ilk Konstitusiyası qəbul edil-
miş, siyasi sistem möhkəmləndirilmiş və 
ölkəmizin uğurlu inkişafı üçün möhkəm 
zəmin yaradılmışdır. Bu illər ərzində 
görülmüş işlər ölkəmizin uğurlu inkişafını 
şərtləndirmişdir. 

Azərbaycanın milli maraqlara 
söykənən xarici siyasəti

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
siyasi kursunu çox uğurla və  dinamik 
şəkildə inkişaf etdirən Prezident İlham 
Əliyevin 2003-cü ildən keçən on səkkiz 
il ərzində məqsədyönlü, sistemli, düşü-
nülmüş və müdrik siyasəti sayəsində 
Azərbaycan sabitlik və təhlükəsizlik 
adasına çevrilib. Dövlət başçısının qa-
zandığı bütün uğurların kökündə Heydər 
Əliyev siyasi kursuna sadiqlik və onun 
uğurla davam etdirilməsi siyasəti dayanır. 
Prezident  İlham Əliyev 18 illik prezident-
liyi dövründə, ilk növbədə, daxili ictimai-
siyasi sabitliyi daha da möhkəmlədib, 
əhalinin təhlükəsizliyini, insanların əsas 
hüquq və azadlıqlarını, ölkənin əmin-
amanlığını təmin edib, vətəndaşların 
rifah halının getdikcə yüksəlməsinə nail 
olub.

Xüsusilə qeyd etmək lazımdır ki, 
Azərbaycanla əməkdaşlıq etmək istəyən 
ölkələrin sayı artıb, nüfuzlu beynəlxalq 
təşkilatlarla əməkdaşlıq genişlənib. 
Bununla yanaşı, ölkəmizin evsahibliyi, 
eləcə də dövlət başçısının təşəbbüsü 

ilə keçirilən mühüm əhəmiyyət kəsb 
edən bir sıra tədbirlər Azərbaycanın 
beynəlxalq aləmdə nüfuzunu xeyli 
yüksəldib.

Son vaxtlar qlobal və regio-
nal güclər arasında artan ixtilaflar, 
beynəlxalq münasibətlər sistemində 
davam edən gərginlik, o cümlədən, 
dövlətlərin suverenliyi və daxili işlərinə 
müdaxilələr, beynəlxalq hüququn norma 
və prinsiplərinə ikili yanaşma, həmçinin, 
beynəlxalq münaqişələr, birtərəfli iqtisadi 
sanksiyalar, dözümsüzlük və humanitar 
böhran vəziyyəti daha da kəskinləşdirib. 
Bütün dünyada və bölgədə gedən 
müxtəlif mənfi proseslərə baxmayaraq, 
Azərbaycanın hərtərəfli və dinamik 
şəkildə inkişafı, müstəqil, çoxşaxəli və 
milli maraqlara söykənən xarici siyasət 
kursu onun Cənubi Qafqaz regionunun 
ən inkişaf etmiş ölkəsi olaraq qalma-
sını təmin edib. Ötən illərdə dünya-
da baş verən qlobal böhran fonunda 
Azərbaycan iqtisadiyyatının davamlı 
inkişafı, bütün sosial proqramların vax-
tında yerinə yetirilməsi əsası ümummilli 
lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş 
milli iqtisadi inkişaf modelinin möhkəm 
təməllər üzərində qurulmasının əyani 
göstəricisidir.

Bu gün Azərbaycan regionun yeganə 
ölkəsidir ki, düşünülmüş və milli ma-
raqlara söykənən xarici siyasəti ilə 
regional təhlükəsizliyin təmin olunması 
istiqamətində ardıcıl və sistemli addım-
lar atır. Hazırda Azərbaycan dövlətinin 
həyata keçirdiyi enerji layihələri, regional 
inteqrasiyaya xidmət edən əməkdaşlıq 
formatları Cənubi Qafqazda sabitliyin 
təmin edilməsində mühüm rol oynayır. 
Bununla yanaşı, Azərbaycan dünyada 
sülhyaratma prosesində fəal iştirak edir, 
səmərəli təklif və təşəbbüslərlə çıxış 
edir, öz praktik fəaliyyəti ilə sülhün və 
təhlükəsizliyin möhkəmlənməsinə dəyərli 
töhfələr verir.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
siyasi kursunu uğurla inkişaf etdirən 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
yüksək diplomatik istedadı sayəsində 
son 18 il ərzində ölkəmizin dünyanın 
siyasi-iqtisadi mənzərəsini müəyyən 
edən aparıcı dövlətlərlə və beynəlxalq 
təşkilatlarla münasibətləri keyfiyyətcə 
yeni müstəvidə daha da inkişaf etdirilib. 
Nəticədə Azərbaycan yalnız beynəlxalq 
regionda gedən proseslərdə deyil, eyni 
zamanda, beynəlxalq aləmdə cərəyan 
edən proseslərə də təsir göstərmək 
imkanı qazanmışdır. Ona görə də bu 
gün dünyanı narahat edən və həyati 
əhəmiyyətli bir sıra problemlərdə apa-
rıcı dövlətlərin başçıları Azərbaycan 
rəhbərinin mövqeyi ilə hesablaşırlar.

Qeyd etmək lazımdır ki, 2020-ci ilin 
yanvar ayında 14-cü dəfə Dünya İqtisa-

di Forumu çərçivəsində “Strateji baxış: 
Avrasiya” mövzusunda keçirilən panel 
iclasında iştirak edən Prezident İlham 
Əliyev moderatorun “Avrasiyada indi 
böyük qüvvələr yerləşib, bir tərəfdən 
Rusiya, o biri tərəfdən Çin. Azərbaycanın 
Prezidenti kimi Siz birinci növbədə kimə 
zəng edərsiniz – Moskvaya, yoxsa 
Pekinə?” sualına cavab olaraq Prezident 
İlham Əliyevin “Bakıya” cavabı böyük 
önəm kəsb edir. Dövlət başçısının bu ca-
vabı Azərbaycanın müstəqil, heç kimdən 
asılı olmayan, milli maraqların hər zaman 
uca tutulduğu siyasət yürütməsinin 
bariz ifadəsidir. Prezident İlham Əliyev 
bildirdi ki, Azərbaycanın qonşu ölkələrlə 
münasibətləri dostluq, qarşılıqlı fay-
dalı əməkdaşlıq, mehriban qonşuluq 
prinsiplərinə əsaslanır. Eyni zamanda, 
dövlət başçısı vurğuladı ki, Azərbaycan 
üçün onun milli maraqları həmişə birinci 
yerdədir və buna görə də müstəqillik illəri 
ərzində qazandığımız bütün nailiyyətlər 
xalqımızın müstəqilliyimizə sadiq olması-
na, siyasi və iqtisadi sahələrdə çox ciddi 
islahatlar həyata keçirdiyimizə görə əldə 
olunub.

Azərbaycan 2011-ci il oktyabrın 
24-də 2012-2013-cü illər üzrə BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi 
üzvlüyünə keçirilən seçkilərdə BMT-yə 
üzv olan 193 dövlətdən 155-nin dəstəyi 
ilə inamlı qələbə qazanmışdır. BMT 
Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv 
qəbul olunması Azərbaycanın diplo-
matiya tarixində əldə edilmiş ən böyük 
nailiyyətlərdən biri olmaqla, ölkəmizin 
son illər dünya miqyasında artan siya-
si nüfuzunun bariz sübutu kimi qəbul 
edilməlidir.

Bu illərdə Azərbaycanın beynəlxalq 
təşkilatlarla əməkdaşlığı daha da 
genişlənib. 2018-ci ilin iyul ayında Avropa 
İttifaqı ilə Azərbaycan arasında qəbul 
olunmuş “Tərəfdaşlıq prioritetləri” adlı 
mühüm sənəddə bir çox məsələlər öz 
əksini tapmaqla yanaşı, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə, suverenliyinə, 
sərhədlərimizin toxunulmazlığına dəstək 
və hörmət ifadə olunur. Həmçinin 
2018-ci il iyulun 11-12-də Brüsseldə 
keçirilmiş NATO Zirvə görüşünün Yekun 
Bəyannaməsində də alyans üzvlərinin 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə və 
suverenliyinə dəstək və hörməti öz 
əksini tapıb. Onlar regiondakı möv-
cud münaqişələrin məhz bu prinsiplər 
əsasında həll olunmasının zəruriliyini 
bildiriblər.

Bununla yanaşı, 2019-cu il oktyab-
rın 15-də Bakıda Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə görüşü 
keçirildi və ölkəmiz bu təşkilatda sədrliyə 
başladı. Həmin il oktyabrın 25-26-da Qo-
şulmama Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət 
və hökumət başçılarının Bakıda keçirilən 
XVIII Zirvə görüşündə 60-a yaxın ölkənin 

dövlət və hökumət başçısı, həmçinin 
beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri, 
ümumilikdə isə 160-a yaxın ölkə və 
beynəlxalq təşkilatın nümayəndələri 
iştirak etdilər. Zirvə görüşü beynəlxalq 
münasibətlər sistemində mühüm hadisə 
oldu. Ümumilikdə, özündə 120 ölkəni 
birləşdirən və BMT-dən sonra dünyada 
ən böyük siyasi təsisat olan Qoşulma-
ma Hərəkatının XVIII Zirvə görüşünün 
 Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə Bakı-
da keçirilməsi və 2019-2022-ci illər üzrə 
sədrliyin Azərbaycana həvalə edilməsi 
ölkəmizin böyük diplomatik uğurudur. 
Bununla yanaşı, son iki ildə ölkəmizin ev 
sahibliyi etdiyi, eləcə də dövlət başçısının 
təşəbbüsü ilə keçirilən bir sıra mühüm 
əhəmiyyət kəsb edən tədbirlər son 18 
ildə Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə 
nüfuzunu xeyli yüksəldib.

“Qarabağ Azərbaycandır və 
nida işarəsi!” devizi

 44 gün ərzində reallığa çevrildi
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq 

Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağ-
lı Ermənistan rəhbərliyi tərəfindən 
səsləndirilən əsassız fikirlər tarixi real-
lıqları, münaqişənin əsl mahiyyətini əks 
etdirmirdi. Bunu Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev 2019-cu il oktyabrın 3-də 
Rusiya Federasiyasının Soçi şəhərində 
“Valday” Beynəlxalq Diskussiya Klubu-
nun XVI illik toplantısında və həmin il 
oktyabrın 11-də Aşqabadda MDB Dövlət 
Başçıları Şurasının məhdud tərkibdə 
iclasında, oktyabr ayının 25-26-da Qo-
şulmama Hərəkatının Bakıda keçirilən 
XVIII Zirvə görüşündə çıxışları zamanı 
tutarlı faktlarla sübut etdi. 2020-ci il 
fevralın 15-də Münhen Təhlükəsizlik 
Konfransı çərçivəsində isə Ermənistan–
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
ilə bağlı panel müzakirələr zamanı, 
eləcə də iyunun 18-də Şərq Tərəfdaşlığı 
ölkələrinin videokonfrans formatında 
keçirilən Sammitində Ermənistanın yürüt-
düyü faşist ideologiyasını, Azərbaycana 
qarşı etnik təmizləmə, dövlət terro-
rizmi və işğalçılıq siyasətini ifşa edən 
Prezident İlham Əliyev Ermənistanın 
baş nazirinə beynəlxalq hüquqdan və 
tarixdən əsl dərs keçdi.

“Azərbaycanın ərazi bütövlüyü 
istənilən digər ölkənin ərazi bütövlüyü 
kimi eyni dəyərə malikdir” fikrini bü-
tün dünyaya bəyan edən Prezident 
İlham Əliyev dəfələrlə bildirib ki, bizim 
mövqeyimiz həm tarixi ədalətə, eyni 
zamanda, beynəlxalq hüquqa əsaslanır 
və heç vaxt Azərbaycan torpağında 
ikinci erməni dövlətinin yaranmasına 
icazə verilməyəcək, işğal edilmiş bütün 
torpaqlar işğalçılardan azad olunmalı, 
Azərbaycan vətəndaşları öz doğma yurd-
larına qayıtmalıdırlar.

Dövlət başçısı İlham Əliyev 
Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsi həll olunmadan, yəni 
Ermənistan işğal olunmuş Azərbaycan 
torpaqlarından çıxmayınca, bölgədə heç 
bir müsbət irəliləyişin mümkün olmayaca-
ğını vurğulamaqla yanaşı, Azərbaycanın 
öz milli maraqları uğrunda sona qədər 
mübarizə aparacağını bildirib. Eyni 
zamanda, bu mübarizədə ədalətin 
Azərbaycanın tərəfində olduğunu qeyd 
edən Prezident İlham Əliyev dünya-
ya bəyan edib ki, Azərbaycan bundan 
sonra da öz prinsipial mövqeyindən 
dönməyəcək.

Azərbaycan Prezidenti deyib: “Əgər 
beynəlxalq birlik Ermənistanı törədilmiş 
cinayətlərə görə məsuliyyətə cəlb etmək 
istəmirsə, – necə ki, Xocalı soyqırı-
mına görə heç kim onları məsuliyyətə 
cəlb etməyib, – biz özümüz onları 
məsuliyyətə cəlb edəcəyik. Biz özümüz 
onların cəzasını verəcəyik, özümüz on-
ları cəzalandıracağıq və bizim cəzamız 
ədalətli cəza olacaqdır. Onlar ən ağır 
cəzaya layiqdirlər. Ermənistanın hərbi-
siyasi rəhbərliyi cinayətkarlardır və biz bu 
cinayətkarları cəzalandıracağıq”.

Dövlət başçısı hər zaman mü-
hüm beynəlxalq tədbirlərdə dəfələrlə 
Ermənistanın işğalçılıq siyasətini ifşa 
edərək təcavüzkarın faşist ideologiya-
sı yürütdüyünü və terrorizmin dövlət 
səviyyəsində dəstəkləndiyini bütün 
dünyaya bəyan edib. Xüsusilə son 18 
ildə Azərbaycan diplomatiyasının səyləri 
nəticəsində münaqişənin həlli ilə bağlı 
BMT Təhlükəsizlik Şurası, Qoşulmama 
Hərəkatı, Avropa İttifaqı, Avropa Şurası, 
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurası və s. 
beynəlxalq təşkilatların sənədləri buna 
müvafiq hüquqi baza yaratdı.

Azərbaycanın Vətən 
müharibəsində mühüm   

hərbi-diplomatik qələbəsi
Azərbaycan Prezidenti, Silahlı 

Qüvvələrin müzəffər Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
Ordusu sentyabrın 27-dən Ermənistanın 
hərbi təcavüzünə cavab olaraq 30 ilə 
yaxın müddətdə işğal altında olan tor-
paqlarımızı azad etmək üçün genişmiq-
yaslı əks-hücum əməliyyatlarına başladı, 
xalqımız bütünlüklə dövlətimizin başçısı-
nın ətrafında səfərbər oldu. Azərbaycan 
torpaqlarının hər qarışının azad edilməsi 
uğrunda gedən döyüşlər, qüdrətli or-
dumuzun şanlı tarix yazaraq düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr endirməsi, eləcə də 
işğal altında olan şəhərlərimizin, yaşa-
yış məntəqələrimizin, həmçinin müxtəlif 
istiqamətlərdə strateji yüksəkliklərin 
işğalçılardan azad edilməsi xalqımızda 
böyük inam və ruh yüksəkliyi yaratdı.

Prezident İlham Əliyevin 2019-cu 
il oktyabrın 3-də “Valday” Beynəlxalq 
Diskussiya Klubunun XVI illik toplan-
tısı kimi mühüm beynəlxalq platfor-
mada qətiyyətlə söylədiyi “Qarabağ 
Azərbaycandır və nida işarəsi” devizi 
Vətən müharibəsi dövründə – 44 gün 
ərzində reallığa çevrildi.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
siyasi kursunu uğurla davam etdirərək 
Azərbaycanın milli və dövlətçilik ma-
raqlarını daim üstün tutan Prezident, Ali 
Baş Komandan İlham Əliyev 2020-ci il 
noyabrın 8-də Şuşa şəhərinin azad olun-
ması münasibətilə xalqa müraciətində 
demişdir: “İyirmi səkkiz il yarım işğal 
altında olan Şuşa azad edildi! Şuşa indi 
azaddır! Biz Şuşaya qayıtmışıq! Biz bu 
tarixi qələbəni döyüş meydanında qazan-
dıq. 2020-ci il noyabrın 8-i Azərbaycan 
tarixində əbədi qalacaqdır. Bu tarix əbədi 
yaşayacaq. Bu, bizim şanlı qələbəmizin, 
zəfərimizin günüdür!”

Bu baxımdan qeyd etmək lazımdır 
ki, Azərbaycanın milli maraqlarını uca 
tutan, müdrik dövlət xadimi Prezident 
İlham Əliyevin prinsipial mövqeyi hərb, 
diplomatiya meydanında olduğu kimi, 
informasiya savaşında da uğurlarımızı 
şərtləndirirdi və tarixi qələbəmizin əsası 
qoyuldu. Azərbaycan Prezidentinin 
qeyd etdiyi kimi, biz döyüş  meydanında 
da, informasiya məkanında da,  siyasi 
müstəvidə də qələbə qazandıq. 
Dövlətimizin başçısı birmənalı olaraq 
bildirib ki, Azərbaycanın işi haqq işidir və 
Qarabağ Azərbaycandır!

Elçin ƏHMƏDOV,  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasının professoru,  

siyasi elmlər doktoru

Azərbaycanın dinamik inkişaf strategiyasının 
əsasını qoymuş dahi şəxsiyyət

17 dekabr 2021-ci il, cümə4


